Folosirea cimiteriului și 400

stângini cuadrați păment arătoriu;
6. Dela fie-care fum de casă în

număr de 40 fumuri câte o ferdelă
de 30 litre cucuruz sfărmit în boambe;

7. Dela fie-care fum de casă câte
o ții de lucru;

8. Stolele îndatinate, statorite în
sinodul parochial la 30 Maiu 1882.

Sibiiu 8/20 Martie 1883.
A. Trombitaș m. p., N. Cristea m. p.,

notar ad. hoc. preș, ad hoc,

* (Concert.) Reuniunea română de cântări din
Sibiiu va arangia în filele acestea primul său con
cert ordinariu. Problema acestei Reuniuni este mă
reață. Progresul, făcut de ea în scurtul timp de
când esistă, a trecut preste așteptările celor mai
optimiști chiar.